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Ergebnisliste

Hallen-Siebenkampf MJ U18 14.01.2017/15.01.2017

    60 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 
    Hochsprung - 60 m Hürden - Stabhochsprung - 1000 m Lauf 

1. 29 Duft, Michael 2000 AUT LAG Genböck Haus RIED 4.497 Pkt.  
7,46
726

-
-

6,23
637

-
-

12,31
625

1,69
536

-
-

9,11
722

-
-

3,50
482

-
-

2:49,71
769

2. 46 Lasch, Leo 2001 AUT TGW Zehnkampf-Union 3.888 Pkt.  
7,87
598

-
-

6,21
632

-
-

11,90
600

1,63
488

-
-

10,39
470

-
-

3,30
431

-
-

2:59,50
669

3. 15 Köhldorfer, Leo 2001 AUT ULC Linz Oberbank 3.465 Pkt.  
7,63
671

-
-

5,39
459

-
-

8,01
367

1,51
396

-
-

9,06
733

-
-

2,70
286

-
-

3:11,88
553

4. 24 Tsirkinidis, Erotokritos 2001 AUT ULC Linz Oberbank 3.433 Pkt.  
7,91
586

-
-

5,64
510

-
-

8,14
375

1,57
441

-
-

9,09
726

-
-

2,70
286

-
-

3:16,80
509

Hallen-Fünfkampf MJ U16    U16 15.01.2017/

    60 m Hürden - Weitsprung - Kugelstoß - Hochsprung - 1000 m Lauf 
  

1. 13 Kastner, Moritz 2002 AUT ULC Linz Oberbank 2.625 Pkt.  
9,22
698

-
-

5,49
479

-
-

9,03
428

-
-

1,60
464

-
-

3:11,45
556

2. 51 Redlinger, Stefan 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.445 Pkt.  
9,89
562

-
-

5,36
453

-
-

10,90
540

-
-

1,66
512

-
-

3:32,88
378

3. 87 Kamleitner, Tobias 2003 AUT TV-Grein 2.265 Pkt.  
10,59

435
-
-

5,36
453

-
-

9,20
438

-
-

1,51
396

-
-

3:12,97
543

4. 41 Grasser, Georg 2003 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.912 Pkt.  
10,79

402
-
-

4,77
339

-
-

5,95
246

-
-

1,39
310

-
-

3:05,08
615

5. 31 Reiter, Fabian 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 1.844 Pkt.  
10,72

413
-
-

4,58
304

-
-

8,90
420

-
-

1,42
331

-
-

3:33,24
376

6. 7 Aigner, Luca 2003 AUT ULC Linz Oberbank 1.721 Pkt.  
10,37

473
-
-

4,71
328

-
-

8,54
398

-
-

1,42
331

-
-

4:01,53
191
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7. 28 Duft, Manuel 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 1.608 Pkt.  
10,47

456
-
-

4,67
321

-
-

8,21
379

-
-

1,48
374

-
-

4:25,88
78

8. 39 Ginzinger, Andreas 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.502 Pkt.  
11,53

289
-
-

4,69
324

-
-

8,51
397

-
-

1,42
331

-
-

4:07,10
161

9. 32 Stamminger, Max 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 1.229 Pkt.  
11,43

303
-
-

4,29
254

-
-

6,86
299

-
-

1,36
290

-
-

4:24,50
83

58 Dachs-Wiesinger, Lukas 2002 AUT ALC Wels 0 Pkt.  
11,12

349
-
-

4,30
255

-
-

8,79
413

-
-

1,33
270

-
-

Mk abg

Hallen-Fünfkampf MJ U16    15.01.2017/

    60 m Hürden - Weitsprung - Kugelstoß - Hochsprung - 1000 m Lauf 
  

1. TGW Zehnkampf-Union 5.859 Pkt.
51 Redlinger, Stefan 2002 2.445 Pkt.
41 Grasser, Georg 2003 1.912 Pkt.
39 Ginzinger, Andreas 2002 1.502 Pkt.

2. LAG Genböck Haus RIED 4.681 Pkt.
31 Reiter, Fabian 2002 1.844 Pkt.
28 Duft, Manuel 2003 1.608 Pkt.
32 Stamminger, Max 2003 1.229 Pkt.

Hallen-Fünfkampf MJ U14    U14 14.01.2017

    60 m Hürden - Weitsprung - Kugelstoß - Hochsprung - 800 m Lauf 

1. 47 Lasch, Matthias 2004 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.380 Pkt.  
9,32
677

-
-

4,72
330

-
-

9,59
461

-
-

1,39
510

-
-

2:42,66
402

2. 77 Glavas, Leon 2004 AUT LAC Amateure Steyr 2.315 Pkt.  
9,74
591

-
-

4,60
308

-
-

9,99
485

-
-

1,42
531

-
-

2:43,14
400

3. 36 Auer, Alexander 2004 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.253 Pkt.  
9,43
654

-
-

5,01
384

-
-

8,63
404

-
-

1,36
489

-
-

3:01,84
322

4. 88 Maybach, Adrian 2005 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.180 Pkt.  
9,64
611

-
-

4,76
337

-
-

7,48
336

-
-

1,42
531

-
-

2:51,09
365

5. 8 Bankhammer, Manuel 2004 AUT ULC Linz Oberbank 2.071 Pkt.  
9,94
552

-
-

4,46
283

-
-

8,15
375

-
-

1,33
469

-
-

2:44,77
392

6. 83 Rosner, David 2004 AUT LAC Amateure Steyr 1.985 Pkt.  
9,97
547

-
-

4,25
247

-
-

6,70
290

-
-

1,39
510

-
-

2:45,15
391

7. 80 Pejazic, Mario 2005 AUT LAC Amateure Steyr 1.730 Pkt.  
10,26

493
-
-

4,26
249

-
-

5,63
227

-
-

1,27
427

-
-

2:58,56
334

8. 44 Jilka, Tobias 2005 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.567 Pkt.  
10,77

405
-
-

3,74
165

-
-

6,34
269

-
-

1,27
427

-
-

3:07,60
301
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9. 55 Töpfl, Moritz 2006 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.535 Pkt.  
10,45

459
-
-

3,99
204

-
-

5,29
208

-
-

1,09
303

-
-

2:51,86
361

10. 12 Kastner, Matthias 2006 AUT ULC Linz Oberbank 1.501 Pkt.  
10,72

413
-
-

4,03
211

-
-

4,68
173

-
-

1,15
345

-
-

2:52,40
359

11. 65 Gsottbauer, Jakob 2005 AUT SU IGLA long life 1.466 Pkt.  
11,15

345
-
-

4,02
209

-
-

4,90
185

-
-

1,21
386

-
-

2:56,91
341

12. 16 Lipa, Felix 2005 AUT ULC Linz Oberbank 1.428 Pkt.  
10,60

433
-
-

3,72
162

-
-

4,88
184

-
-

1,09
303

-
-

2:55,68
346

13. 84 Schwarz, Lorenz 2004 AUT LAC Amateure Steyr 1.221 Pkt.  
11,97

231
-
-

3,77
170

-
-

5,41
215

-
-

1,09
303

-
-

3:07,19
302

14. 81 Pejazic, Marko 2006 AUT LAC Amateure Steyr 1.109 Pkt.  
11,68

268
-
-

3,36
111

-
-

4,74
176

-
-

1,00
241

-
-

3:04,21
313

15. 17 Mihaescu, Stelian 2006 AUT ULC Linz Oberbank 982 Pkt.  
12,37

183
-
-

3,35
110

-
-

4,31
152

-
-

1,00
241

-
-

3:09,02
296

42 Heinz, Alexander 2006 AUT TGW Zehnkampf-Union 0 Pkt.  
10,69

418
-
-

4,11
224

-
-

6,50
278

-
-

Mk abg -
-

23 Schonka, Michael 2005 AUT ULC Linz Oberbank 0 Pkt.  
12,44

175
-
-

3,30
103

-
-

5,41
215

-
-

1,00
241

-
-

Mk abg
����

Hallen-Fünfkampf MJ U14    14.01.2017

    60 m Hürden - Weitsprung - Kugelstoß - Hochsprung - 800 m Lauf 

1. TGW Zehnkampf-Union 6.813 Pkt.
47 Lasch, Matthias 2004 2.380 Pkt.
36 Auer, Alexander 2004 2.253 Pkt.
88 Maybach, Adrian 2005 2.180 Pkt.

2. LAC Amateure Steyr 6.030 Pkt.
77 Glavas, Leon 2004 2.315 Pkt.
83 Rosner, David 2004 1.985 Pkt.
80 Pejazic, Mario 2005 1.730 Pkt.

3. ULC Linz Oberbank 5.000 Pkt.
8 Bankhammer, Manuel 2004 2.071 Pkt.

12 Kastner, Matthias 2006 1.501 Pkt.
16 Lipa, Felix 2005 1.428 Pkt.

Frauen  5-Kampf 15.01.2017

    60m H. - Hoch - Kugel (4kg) - Weit - 800m 

1. 206 Preiner, Verena 1995 AUT UNION Ebensee 4.486 Pkt.  
8,65
984

-
-

1,72
879

-
-

14,21
808

-
-

6,06
868

-
-

2:11,21
947

Hallen-Fünfkampf WJ U18 15.01.2017/

    60 m Hürden - Hochsprung - Kugelstoß - Weitsprung - 800 m Lauf 
  

1. 11 Hinterreiter, Linda 2001 AUT ULC Linz Oberbank 2.583 Pkt.  
9,66
777

-
-

1,39
502

-
-

7,78
385

-
-

4,67
472

-
-

2:51,63
447
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2. 37 Bach, Greta 2000 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.510 Pkt.  
11,18

507
-
-

1,51
632

-
-

8,58
437

-
-

4,82
511

-
-

2:54,04
423

3. 22 Schnabel, Nadine 2001 AUT ULC Linz Oberbank 2.466 Pkt.  
9,73
763

-
-

1,42
534

-
-

6,55
306

-
-

4,46
418

-
-

2:51,77
445

4. 34 Straßer, Julia 2000 AUT LAG Genböck Haus RIED 1.897 Pkt.  
12,00

384
-
-

1,36
470

-
-

7,94
395

-
-

4,07
324

-
-

3:04,56
324

Außer Wertung
206 Preiner, Verena 1995 AUT UNION Ebensee 4.486 Pkt.  

8,65
984

-
-

1,72
879

-
-

14,21
808

-
-

6,06
868

-
-

2:11,21
947

Hallen-Fünfkampf WJ U16    U16 15.01.2017/

    60 m Hürden - Hochsprung - Kugelstoß - Weitsprung - 800 m Lauf 
  

1. 57 Zeitlhofer, Romana 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.926 Pkt.  
9,98
716

-
-

1,54
666

-
-

10,59
568

-
-

4,74
490

-
-

2:47,86
486

2. 67 Nagl, Verena 2002 AUT SU IGLA long life 2.911 Pkt.  
9,80
750

-
-

1,51
632

-
-

9,95
526

-
-

4,78
500

-
-

2:46,31
503

3. 30 Hubauer, Teresa 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 2.748 Pkt.  
10,84

563
-
-

1,42
534

-
-

9,83
518

-
-

4,65
466

-
-

2:32,05
667

4. 4 Hafner, Isabella 2003 AUT ATSV Linz LA 2.665 Pkt.  
10,18

679
-
-

1,42
534

-
-

5,98
270

-
-

4,83
514

-
-

2:31,98
668

5. 19 Pisarova, Zina 2002 AUT ULC Linz Oberbank 2.630 Pkt.  
10,60

604
-
-

1,45
566

-
-

8,13
408

-
-

4,91
535

-
-

2:44,98
517

6. 18 Okafor, Lucille 2002 AUT ULC Linz Oberbank 2.581 Pkt.  
10,32

653
-
-

1,42
534

-
-

7,98
398

-
-

4,83
514

-
-

2:48,22
482

7. 86 Pöll, Katrin 2002 AUT PSV-HORNBACH-WELS 2.513 Pkt.  
10,82

566
-
-

1,48
599

-
-

8,85
454

-
-

4,69
477

-
-

2:54,58
417
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8. 72 Sura, Magdalena 2002 AUT SU IGLA long life 2.481 Pkt.  
10,22

672
-
-

1,36
470

-
-

8,86
455

-
-

4,41
406

-
-

2:48,66
478

9. 3 Hackl, Antonia 2002 AUT ATSV Linz LA 2.468 Pkt.  
9,86
738

-
-

1,27
379

-
-

6,64
312

-
-

4,68
474

-
-

2:40,67
565

10. 27 Bleckenwegner, Antonia 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 2.376 Pkt.  
10,35

648
-
-

1,36
470

-
-

9,46
494

-
-

4,40
403

-
-

3:00,43
361

11. 78 Hirtenlehner, Lucia 2002 AUT LAC Amateure Steyr 2.301 Pkt.  
10,88

556
-
-

1,39
502

-
-

7,63
375

-
-

4,12
336

-
-

2:43,64
532

12. 54 Thaler, Laurentine 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.227 Pkt.  
10,15

684
-
-

1,33
439

-
-

6,96
332

-
-

5,10
587

-
-

3:22,36
185

13. 33 Sternbauer, Catharina 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 2.199 Pkt.  
10,63

599
-
-

1,27
379

-
-

8,07
404

-
-

4,38
398

-
-

2:54,37
419

14. 75 Fischer, Lara 2003 AUT LAC Amateure Steyr 2.152 Pkt.  
11,44

466
-
-

1,33
439

-
-

7,21
348

-
-

4,55
441

-
-

2:50,51
458

15. 40 Grabner, Julia 2003 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.090 Pkt.  
10,80

570
-
-

1,51
632

-
-

9,39
490

-
-

4,38
398

-
-

aufg.

16. 38 Dick, Carla 2003 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.045 Pkt.  
11,08

523
-
-

1,39
502

-
-

6,82
324

-
-

4,30
379

-
-

3:05,41
317

17. 76 Glavas, Leonie 2002 AUT LAC Amateure Steyr 1.993 Pkt.  
12,69

292
-
-

1,39
502

-
-

8,89
457

-
-

4,23
362

-
-

2:58,40
380

18. 66 Nagl, Sara 2003 AUT SU IGLA long life 1.963 Pkt.  
11,34

482
-
-

1,30
409

-
-

8,53
434

-
-

3,96
299

-
-

3:02,84
339

19. 79 Pejazic, Manuela 2003 AUT LAC Amateure Steyr 1.948 Pkt.  
11,25

496
-
-

1,39
502

-
-

7,48
366

-
-

4,29
376

-
-

3:19,17
208

20. 52 Sachse, Lena Sophie 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.925 Pkt.  
11,10

520
-
-

1,30
409

-
-

6,69
315

-
-

4,17
347

-
-

3:03,44
334
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21. 20 Pühringer, Lisa 2002 AUT ULC Linz Oberbank 1.890 Pkt.  
10,43

634
-
-

1,12
239

-
-

7,36
358

-
-

4,11
333

-
-

3:04,29
326

22. 59 Aumair, Sidonie 2003 AUT SU IGLA long life 1.878 Pkt.  
11,62

439
-
-

1,36
470

-
-

7,15
345

-
-

4,01
310

-
-

3:05,76
314

23. 6 Renner, Lena 2003 AUT ATSV Linz LA 1.798 Pkt.  
11,22

501
-
-

1,15
266

-
-

6,60
309

-
-

4,15
343

-
-

2:58,49
379

24. 48 Lindpointner, Helena 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.540 Pkt.  
12,01

382
-
-

1,21
321

-
-

7,05
338

-
-

3,51
202

-
-

3:07,71
297

25. 35 Ahrer, Darja Lyn 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.514 Pkt.  
13,62

187
-
-

1,27
379

-
-

6,83
324

-
-

3,67
235

-
-

2:57,46
389

9 Breitenfellner, Judith 2003 AUT ULC Linz Oberbank 0 Pkt.  
aufg. -

-
Mk abg -

-
Mk abg -

-

Hallen-Fünfkampf WJ U16    15.01.2017/

    60 m Hürden - Hochsprung - Kugelstoß - Weitsprung - 800 m Lauf 
  

1. SU IGLA long life 7.355 Pkt.
67 Nagl, Verena 2002 2.911 Pkt.
72 Sura, Magdalena 2002 2.481 Pkt.
66 Nagl, Sara 2003 1.963 Pkt.

2. LAG Genböck Haus RIED 7.323 Pkt.
30 Hubauer, Teresa 2003 2.748 Pkt.
27 Bleckenwegner, Antonia 2002 2.376 Pkt.
33 Sternbauer, Catharina 2002 2.199 Pkt.

3. TGW Zehnkampf-Union I 7.243 Pkt.
57 Zeitlhofer, Romana 2002 2.926 Pkt.
54 Thaler, Laurentine 2002 2.227 Pkt.
40 Grabner, Julia 2003 2.090 Pkt.

4. ULC Linz Oberbank 7.101 Pkt.
19 Pisarova, Zina 2002 2.630 Pkt.
18 Okafor, Lucille 2002 2.581 Pkt.
20 Pühringer, Lisa 2002 1.890 Pkt.

5. ATSV Linz LA 6.931 Pkt.
4 Hafner, Isabella 2003 2.665 Pkt.
3 Hackl, Antonia 2002 2.468 Pkt.
6 Renner, Lena 2003 1.798 Pkt.

6. LAC Amateure Steyr 6.446 Pkt.
78 Hirtenlehner, Lucia 2002 2.301 Pkt.
75 Fischer, Lara 2003 2.152 Pkt.
76 Glavas, Leonie 2002 1.993 Pkt.
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7. TGW Zehnkampf-Union II 5.510 Pkt.
38 Dick, Carla 2003 2.045 Pkt.
52 Sachse, Lena Sophie 2002 1.925 Pkt.
48 Lindpointner, Helena 2002 1.540 Pkt.

Hallen-Fünfkampf WJ U14    U14 14.01.2017

    60 m Hürden - Hochsprung - Kugelstoß - Weitsprung - 800 m Lauf 

1. 64 Grömer, Valentina 2005 AUT SU IGLA long life 2.415 Pkt.  
10,08

697
-
-

1,27
555

-
-

8,50
432

-
-

4,35
391

-
-

3:09,42
340

2. 61 Braid, Verena 2004 AUT SU IGLA long life 2.360 Pkt.  
10,00

712
-
-

1,24
530

-
-

7,45
364

-
-

4,33
386

-
-

3:01,45
368

3. 60 Bauer, Katharina 2004 AUT SU IGLA long life 2.357 Pkt.  
10,46

629
-
-

1,27
555

-
-

6,65
313

-
-

4,49
426

-
-

2:45,37
434

4. 10 Breuer, Victoria Leoni 2004 AUT ULC Linz Oberbank 2.295 Pkt.  
10,87

558
-
-

1,24
530

-
-

8,72
446

-
-

4,00
308

-
-

2:41,30
453

5. 1 Boucek, Leonie 2004 AUT ATSV Linz LA 2.287 Pkt.  
10,72

583
-
-

1,27
555

-
-

7,57
372

-
-

4,12
336

-
-

2:44,03
441

6. 71 Schwarz, Leonie 2005 AUT SU IGLA long life 2.093 Pkt.  
10,70

587
-
-

1,24
530

-
-

6,89
328

-
-

3,78
259

-
-

2:56,11
389

7. 73 Bogic, Anna 2004 AUT LAC Amateure Steyr 2.081 Pkt.  
11,13

515
-
-

1,30
581

-
-

7,87
391

-
-

4,00
308

-
-

3:26,44
286

8. 74 Bogic, Sara 2006 AUT LAC Amateure Steyr 2.074 Pkt.  
10,73

582
-
-

1,30
581

-
-

6,28
289

-
-

4,03
315

-
-

3:19,39
307

9. 63 Gangl, Christina 2006 AUT SU IGLA long life 2.026 Pkt.  
11,13

515
-
-

1,24
530

-
-

7,76
384

-
-

3,80
263

-
-

3:11,19
334

10. 5 Kriegl, Rea 2004 AUT ATSV Linz LA 1.999 Pkt.  
10,49

623
-
-

1,15
453

-
-

5,46
237

-
-

3,92
290

-
-

2:54,38
396

11. 68 Reiser-Lengauer, Pia 2004 AUT SU IGLA long life 1.992 Pkt.  
10,61

602
-
-

1,18
478

-
-

6,57
308

-
-

3,81
265

-
-

3:09,50
339

12. 82 Ringler, Maya 2005 AUT LAC Amateure Steyr 1.932 Pkt.  
10,67

592
-
-

1,15
453

-
-

5,79
258

-
-

3,88
281

-
-

3:07,00
348

13. 62 Desch, Lea 2005 AUT SU IGLA long life 1.884 Pkt.  
10,77

575
-
-

1,09
401

-
-

5,42
235

-
-

3,94
294

-
-

2:58,65
379

14. 21 Rechberger, Emely 2006 AUT ULC Linz Oberbank 1.458 Pkt.  
12,45

323
-
-

1,12
427

-
-

4,86
199

-
-

3,30
161

-
-

3:07,06
348

15. 49 Madlmayr, Eileen 2005 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.426 Pkt.  
10,97

541
-
-

1,06
376

-
-

6,68
315

-
-

3,47
194

-
-

aufg.

56 Wiesmeier, Patricia 2004 AUT TGW Zehnkampf-Union 0 Pkt.  
10,58

607
-
-

Mk abg -
-

Mk abg
�����

-
-

Mk abg
�����

-
-

Hallen-Fünfkampf WJ U14    14.01.2017

    60 m Hürden - Hochsprung - Kugelstoß - Weitsprung - 800 m Lauf 

1. SU IGLA long life I 7.132 Pkt.
64 Grömer, Valentina 2005 2.415 Pkt.
61 Braid, Verena 2004 2.360 Pkt.
60 Bauer, Katharina 2004 2.357 Pkt.
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2. SU IGLA long life II 6.111 Pkt.
71 Schwarz, Leonie 2005 2.093 Pkt.
63 Gangl, Christina 2006 2.026 Pkt.
68 Reiser-Lengauer, Pia 2004 1.992 Pkt.

3. LAC Amateure Steyr 6.087 Pkt.
73 Bogic, Anna 2004 2.081 Pkt.
74 Bogic, Sara 2006 2.074 Pkt.
82 Ringler, Maya 2005 1.932 Pkt.
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Ergebnisliste

  60 m R Männer                        14.01.2017
      Finale

1. Göttlinger, David 1995 AUT ÖTB-OÖ LA 7,10
2. Winkler, Herbert 1997 AUT UNION Neuhofen/Krems 7,37
3. Schiefermayer, Christopher 1966 AUT ALC Wels 8,08

  60 m Hürden R Männer                 14.01.2017
      Finale

1. Schiefermayer, Christopher 1966 AUT ALC Wels 9,36

Durchführung als Bewerb M50                                           

  Stabhoch R Männer                    15.01.2017
      Finale

1. Winkler, Herbert 1997 AUT UNION Neuhofen/Krems 4,00

400 430
xxo xxx                                                                                   1. Winkler      

  Kugel R Männer                       14.01.2017
      Finale

1. Schiefermayer, Christopher 1966 AUT ALC Wels 12,89
x 12,54 12,49 x 12,89 12,67

Durchführung als Wettbewerb Klasse M50 (6kg)                          

  800 m R MJ U20                       14.01.2017
      Finale

1. Penzenstadler, Felix Leo 1999 AUT PSV-HORNBACH-WELS 2:14,84

  60 m R MJ U20                        14.01.2017
      Finale

1. Müller, Tobias 1998 AUT LAC Amateure Steyr 7,42

  Stabhoch R MJ U20                    15.01.2017
      Finale

1. Heinz, Stefan 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 3,80

360 370 380 390
o   -   xo  xxx                                                                           1. Heinz        

  60 m R MJ U18                        14.01.2017
      Finale

1. Redlinger, Stefan 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 7,71
2. Gierlinger, Jakob 2002 AUT SU IGLA long life 8,85

  800 m R MJ U18                       14.01.2017
      Finale

1. Beham, Nils 2003 AUT ULC Linz Oberbank 2:41,71

  Stabhoch R MJ U18                    15.01.2017
      Finale

1. Heinz, Maximilian 2001 AUT TGW Zehnkampf-Union 2,60
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  noch Stabhoch R MJ U18                15.01.2017
      Finale                                  

220 230 240 250 260 270 280
-   -   o   -   xo  -   xxx                                                               1. Heinz        

  Kugel R MJ U18                       14.01.2017
      Finale

1. Hütter, Johannes 2000 AUT LAG Genböck Haus RIED 10,52
x 9,95 10,09 10,52 10,50 10,13

  800 m R Frauen                       14.01.2017
      Finale

1. Bachl, Bettina 1988 AUT LCAV Jodl Packaging 2:26,61

  60 m Hürden R Frauen                 14.01.2017
      Finale

1. Preiner, Verena 1995 AUT UNION Ebensee 8,67

  Kugel R Frauen                       14.01.2017
      Finale

1. Preiner, Verena 1995 AUT UNION Ebensee 13,82
13,41 13,14 13,46 13,70 13,82 13,68

  Stabhoch R WJ U20                    15.01.2017
      Finale

1. Hainy, Alena 1999 AUT ULC Linz Oberbank 2,60

220 230 240 250 260 270
-   o   o   xo  o   xxx                                                                   1. Hainy        

  60 m R WJ U18                        14.01.2017
      Finale

1. Aichinger, Sophia 2002 AUT ALC Wels 8,26

  800 m R WJ U18                       14.01.2017
      Finale

Strigl, Anna 2000 AUT PSV-HORNBACH-WELS aufg.

  Stabhoch R WJ U18                    15.01.2017
      Finale

1. Pichlmann, Anja 2000 AUT ALC Wels 2,70

220 230 240 250 260 270 280
-   -   o   xxo o   o   xxx                                                               1. Pichlmann    

  Kugel R WJ U18                       14.01.2017
      Finale

1. Breuer, Vanessa Sofie 2001 AUT ULC Linz Oberbank 8,58
8,27 8,58 x 8,16 8,22 8,36
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